
 

COMUNE DI VILLA DI TIRANO
Provincia di Sondrio

 

 
Determinazione del Servizio AFFARI GENERALI

Numero Registro Generale Data

365 15-10-2024

 
OGGETTO: AMMISSIONE DEI CANDIDATI AL CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER

L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 UNITA' DI
PERSONALE CON PROFILO ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO – AREA ISTRUTTORI
CCNL 16/11/2022 FUNZIONI LOCALI.

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 

RICHIAMATE:
- la deliberazione di C.C. n. 27 del 24.10.2023 con la quale è stato approvato il DUPS relativo al
periodo 2024/2026;
- la deliberazione di C.C. n. 36 del 20.12.2023 con la quale è stato approvato il bilancio di
previsione per il triennio 2024/2026;
- la deliberazione di G.C. n. 109 del 28.12.2023 con la quale è stato approvato il PEG 2024/
2026, modificato da ultimo con deliberazione di G.C. n. 63 del 01.08.2024;
-  la deliberazione di G.C n. 27 del 09.04.2024 avente ad oggetto: APPROVAZIONE DEL PIANO
INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE 2024-2026;
- la deliberazione di G.C n. 75 del 18.09.2024 avente ad oggetto: MODIFICHE AL PIANO
INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE 2024/2026 – SEZIONE 3. ORGANIZZAZIONE E
CAPITALE UMANO – SOTTOSEZIONE 3.3 PIANO TRIENNALE DEI FABBISOGNI DEL
PERSONALE;

 

VISTI:
- l’art. 30 del D.Lgs n. 165/2001 e s.m.i;
- il vigente CCNL Funzioni Locali 16/11/2022 e il relativo sistema di classificazione professionale
del personale;
- Il D.P.R.  16 giugno 2023, n. 82 (GU n.150 del 29.06.2023), avete natura di regolamento, che ha
modificato il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487, concernente “norme sull’accesso agli impieghi nelle
pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre
forme di assunzione nei pubblici impieghi”;

 
VISTO il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi, approvato, da ultimo, con
deliberazione di Giunta Comunale n. 21 del 07/05/2013, nonché i riferimenti normativi in materia di
assunzione di personale presso la Pubblica Amministrazione;
 
CONSIDERATA la propria determinazione n. 341 del 30.09.2024, con la quale è stato indetto concorso
pubblico, per soli esami, per l’assunzione a tempo pieno ed indeterminato di n.1 unità di personale con
profilo di Istruttore amministrativo – Area Istruttori CCNL 16/11/2022 Funzioni Locali;
 
ACCERTATO CHE il bando di concorso indetto è stato pubblicato sul sito comunale, all’albo pretorio e



sul Portale unico del reclutamento (https://www.inpa.gov.it/) nei termini previsti di legge;
 
PRESO ATTO che, alla scadenza del termine di presentazione, sono state inviate sul Portale InPA n.
39 domande di partecipazione, ognuna delle quali identificata da apposito codice alfanumerico, di cui al
report estratto dal Portale InPA con i nominativi dei candidati (allegato A alla presente determinazione,
non pubblicato per ragioni di privacy);
 
TENUTO CONTO che, viste il numero di domande ammissibili, ai sensi dell’art. 6 del Bando di
Concorso di cui alla sopra richiamata determinazione n. 341 del 30.09.2024, si procederà ad effettuare
la prova preselettiva prevista per il giorno 17 ottobre p.v.;
 
ATTESA la propria competenza ai sensi degli artt. 107 e 109 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267;
 

DETERMINA
 

1. DI AMMETTERE al concorso pubblico, per soli esami, per l’assunzione a tempo pieno
indeterminato di n. 1 unità di personale con profilo di Istruttore amministrativo - Area Istruttori
CCNL 16/11/2022 Funzioni Locali, n. 38 candidati in quanto in possesso dei requisiti richiesti
dal bando, che hanno inviato domanda sul portale INPA di reclutamento della Funzione
Pubblica entro la scadenza del bando prevista alle ore 12.00 del giorno 14 ottobre 2024 e così
identificati con apposito codice alfanumerico:
 
PROGRESSIVO CODICE

CANDIDATURA
1 FWWGCQ5EEP
2 FP29XTKDHE
3 8B8D5775UQ
4 RRXKQW9XKM
5 FPD2WR57QW
6 3QAU5KAZE1
7 E4CMFT8AE4
8 HRVHTHHYTD
9 H9VCA11GD1

10 1CGDN4FWD8
11 9Z3PQ5DMNN
12 EBMV1K7PFW
13 EC9MPSV13G
14 T7UZVG4F1U
15 SF46YSF8M2
16 2FRA2S2822
17 GAC8UDYQ9R
18 7KWAQKGP9U
19 139BMC3U38
20 GCBWXHXBT6
21 CGA5ZXZUH3
22 GXXX52FQM6
23 VGGXE5EX6G
24 V9GRKA2HEY
25 CRMDWVAD7Y
26 4W8B5YBDMZ
27 1GYQASDFGE
28 3M6HCD7ZBC
29 9K1KD1KUMM
30 KSRN8BMUBZ
31 27EDBAT1R5

https://www.inpa.gov.it/


32 FHB7EX8EPX
33

 
7D4E54S5X9

34 6QSTTECMB9
35 R11NBRMSTX
36 1N4YKF28C8
37 E9A4A9RG9U
38 FQW7HHFTBE

 
2. DI NON AMMETTERE n. 1 candidato in quanto non in possesso dei requisiti richiesti dal bando
e così identificato con apposito codice alfanumerico:

 
PROGRESSIVO CODICE

CANDIDATURA
1 N82MXARF4E

 
 
3. DI PROCEDERE ad effettuare la prova preselettiva prevista per il giorno 17 ottobre p.v.;

 
4. DI DARE ATTO che nell’allegato A alla presente determinazione (report estratto dal Portale
InPA delle domande di partecipazione e non pubblicato per ragioni di privacy) sono identificati i
candidati con l’indicazione dei nominativi e dei rispettivi codici alfanumerici;

 
5. DI PROCEDERE alla pubblicazione della presente determinazione sul Portale unico del
reclutamento della Funzione Pubblica inPA e sul sito internet istituzionale dell’ente sezione
Concorsi e Selezioni.

 
 

Il Responsabile del Servizio
PAOLA LICINIA PICCO

 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.
 


